
BH ?OSIA

UPRAVA DRUSTVA
B t oju. D -0 1 -04 - 1 56321 21
Sarajevo,05.'1'1.2021.godine

u iznosu od 53.719,50 K[,,] bez pDV-a
u iznosu od 53.848,50 KM bez pDV-a

u iznosu od 53.850,00 KM bez pDV-a

"rP 8H POSTA' d.o.o. Sgroi€vo

GENERATNA OIREKCIJA

(ntz

Na osnovu dlana 45. Statuta, elana 14. stav 2. pravilnika o javnim nabavkama i dlana 70. Zakona o
l:Inilln".b?*?T-",-k99 ipreporuke Komrsije za nabavku robi: dvrstog goriva - peteta za potrebe posta
CP Bihai brol 10 5.6-1 1-9-5423-32t21 od 12.O7.2o21.godine, UpravJ OruStia na 98. elektronskoj
sjednrcr odrianot dana 05.'1 1 2021.god. d o n o s i .

o,."o*, a.**r%o*h,ruJfnXr,roo poruseer

U postupku javne nabavke za nabavku dvrstog glriva petet za potrebe Centra posta Bihaa, ovom
odlukom,vr.ii se izbor eetvrtorangiranog ponuttaaa : ,,primaprom,. d.o.o. Banja Luia u rznosu od 53.
848,50 KM bez uraaunatog pDV-a, odnosno 62.002,75 KM s; uraaunatjm pDVlom.

Donoienjem ove Odtuke, Odtuka br:U.D.{i.04 -f;Ur[*, * r".rl.rv2l.godine se stavtia van
snage.

It
lzabranj ponudad je duzan u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke o izboru najpovoljnijeg
ponudaca dostavitidokaze predvidene eranom 45. zakona ola;nim nabavkama u formi isadrzalu'kikije to zahtijevano u tenderskoj dokumentaciji ovog postupka naOavt<e. Ookazi ;oraju biti fzidki
dostavljeni na protokol ugovornog organa najkasnije peti ddn po prijemu odluke o izboiu, u radnom
w-emenu,ugovornog organa (do 16,00 sati)- te za ugovorni organ nile relevantno na koli su nacin poslati
uokazr kol se zahtjevaju ne smUU biti stariji od tn mjeseca I moraju biti originati rh ovjeiene kopiJe.

I"-"1:larlLr roka za 2atbu 
.od,nosno 

po pravosnaznosti ove odtuke, ugovorni organ de pozvati
rzabranog ponualaaa, radi zakljuaenja ugovora kojim Ce se regulisati medusobna piava iobaveze
vezane za predmetnu nabavku, u skladu sa zahljevima _ uslovima ugovomog organa navedenim u
tenderskoj dokumentaciji i zakonskim propisima koji regulisu postupke udouaranjl. "

Na. osnovu Rjesenja generatnog direktora o?lt#iii,?"*or"r" za nabavku roba: 6v,Erog go,iva
!:9I-:: pgj*: pj:ra cenrra posta Biha6, broj:01-1 1_s-542 i_stzt oa zz.u.ioii. sod. iodtuke opoKreranju postupka javne nabavke robe ivrstog goriva polota za potrebe CF Biha6. broj
U.D.01 04-5602/21 od 07.04.2021.god., proveden 1e otoieni posiupai sJoOfi'rfvinlem Otav;eSienla ir
nabavci broJ 238-1- 1-286-3€2/21 dana2806.2O21 godine n; poiatu ;auniti naiartii
lstovremeno, ugovorniorgan je omogudio neogranieen idirektan pristup tenderskoj dokumentactlt putem

9:9"^]:r_"]L i1!""11 te se rsta nrle mogta preuzimati odnosno dostavtjah nJ oiite naeine prbpisane
zaKonom olavntm nabavkama
u ovom postupku nabavke najavrjena je provedba e-aukcija na portaru javnih nabavki u skradu saHravlnrkom oustovtma i nadinom koristenja e_aukcije
Javno oNarane ponuda odrrano je dana 29.6.2021. godjne, u prostorijama "Jp BH POSTA.d.o.o.
Sarajevo, CP Brhae

Komisija je prije samog otva.anja ponuda konstatovala slijedece:

' da re ukupno 6 (sest) potencuarnih ponuirada preuzero tendersku dokumentacrru sa portara
javnih nabavki:

. da je do roka za dostavUanje ponuda pristiglo ukupno (Sest) ponuda j to stjedeaih ponudaaa:

. LU[TBERJACK d.o.o.. ENSA BIH d.o.o.

. KOPI I KO d.o.o.

o
0

'JP SH rOSTA'd.o.o. Softi€vo, Oboto (utino bono 8, 7i000 Solaioyo, BiH
I€1, +387 33 252 613rfor: + 3613J 252 743j an.it: toaihr@posnr,bo

Oldidl un ! s.Ei.r hr r &.r! 065.0-tu!,0a.00t 196
Bdifiloom li ar00a!22t0oo!; tOV t 2!Oa&DtO!o!; pdeni !r Ol0r9ri9



BrrPost[

. PRIMAPROM d.o.o.

. HIFA-PETROL d,o,o.

. EAVKUNOVIC BP d,O.O

'.,P 8H POJTA' d.o.o. Sotuievo

GENERALNA DIREKCI]I.
u iznosu od 53.850,00 KII bez PDV-a

u iznosu od 53.850,00 KM bez PDV-a

u iznosu od 53.850,50 KM bez PDV-a

. da su koverte neostedene, uredno zapakovane i zapedaaene;

. da su na koverte sa ponudom stavljeni redni brojevi prema kojem se utvrduje redoslijed
otvaranja iditanja ponuda, prema vremenu dostavljanja na Protokol ito: naziv ponudaaa,
ukupna cijena ponude i eventualno ponuireni popust.

Od ukupno 6est pristigle ponude za robei dvrstog goriva - peleta za potrebe objekata Cp Bihai
konstatovano je da :

'l.Ponuda ponudada "Lumbe.Jack" d.o.o. Sarajevo u iznosu od 53.719,50 KlVl bez PDV-a, u
potpunosti ispunjava sve formalno-pravne, tehniake iekonomske uslove, odnosno zahtjeve ugovornog
organa definisane u tenderskoj dokumentaciji, te je shodno tome ocijenjena plhya!!li!9!! za ugovorni
organ i moze biti predmet vrednovanja.

2.Ponuda ponudada "Ensa BIH " d.o.o. Sar4evo u iznosu od 53.850,00 KM bez PDV-a u
potpunosti ispunjava sve formalno-pravne, tehniake i ekonomske uslove, odnosno zahtjeve ugovornog
organa definisane u tenderskoj dokumentaciji, te je shodno tome ocijenjena plihyalullOn! za ugovorni
organ i moze biti predmet vrednovanja.

3.Ponuda ponudada"Kopi iKo" d,o.o. Zivinice,u iznosu od 53.850,00 K[4 bez PDV-a u potpunosti
ispunjava sve formalno-pravne ,tehnidke iekonomske uslove,odnosno zahteve ugovornog organa
definisane u tenderskoj dokumentaciji ,te je shodno tome ocijenjena plillAtljjyqo za ugovorni organ i

moZe biti predmet vrednovanja.

4.Ponuda ponudaaa "Primaprom" d.o.o- Banjaluka ,u iznosu od 53.848,50 KIJ bez PDV-a u
potpunosti ispunjava sve formalno-pravne ,tehnicke i ekonomske uslove,odnosno zahtjeve ugovornog
organa definisane u tenderskoj dokumentaciji ,te je shodno tome ocijenjena pdiyallilygn[ za ugovorni
organ i moze biti predmet vrednovanja.

s.Ponuda ponudaaa"Hita.Petrol " d,o.o. Sarajevo,u iznosu od 53.848,00 Kt\4 bez pDV-a u
potpunosta ispunjava sve formalno-pravne ,tehnidke i ekonomske uslove,odnosno zahtjeve ugovornog
organa definisane u tende.skoj dokumentaciji ,te je shodno tome ocijenjena prihvatliivom za ugovorni
organ i more biti predmet vrednovanja.

6.Ponuda ponudaea"eavkunovic BP " d.o.o. Biha6,u iznosu od 53.848,00 KM bez pDV-a u
potpunosti ispunjava sve formalno-pravne ,tehnieke i ekonomske uslove,odnosno zahtjeve ugovo.nog
organa definisane u tenderskoj dokumentaciji ,te je shodno tome ocijenjena piiyauiifqno za ugovorni
organ i moze biti predmet vrednovanja.

Cijenedi dinjenieno stanje Komisija konstatuje da su za javnu nabavku tvEtoo oodva peleta za
ootrebe oosta CP Biha6. ukupno Sest (6) prihvatllivi ponuda za Ugovorni organ.

Postujuii uslove tenderske dokumentacije kojom je predvideno odriavanja e-aukciie a sve u skladu sa
Pravilnikom o uslovima i nadinom koristenja e-aukcije ("SluZbeni gtasnik BiH' broj: 66/16), Komisjja je
zakazala E-aukciju na portalu Javnih nabavka (&re'w.ejn.gov.ba) dana 07 07.2021. godine sa poeetkom
u '12:00 sati i predvidenim poietnim trajanjem e-aukcije od 15 minuta.
Nakon okoneane e-aukcije koja je trajala 15 minuta, (lzvjestaj o toku izavrselku e-aukciie u prilogu) a
shodno utvralenom kiteriju ,,nainiia ciiena,, Komisiia je konstatovala sljedede rezultate.

cijena ponude ponualaaa ,"Kopi i Ko" d.o.o. Zivinice u iznosu od 34.5OO,OO KM bez pDVa ista ie
manja za 35,933148% u odnosu na poaGtnu cijenu ponude ko.ia je iznosila S3.7i9,50 KM bez pOV-
a

".lP 8H POSTA'd.o.o. Samievo, Obolo (ulallo bono t, 71000 soruievo, gifi

Ll, +387 33252 613;tor: + 36133 252 713j.-m.il: kdti6t@porh.L
OFsri ,ud u s.mFs k 

'id..i. 
065.0.r.0.06.m1196

ld.diitdioB br a2006la2loao!, PDY 5i ,ooa@rmot; rqm k Ot0r9r2t

(r:tz



Bil POJII
'JP BH IOSIA'd o.o. soroievo

cijena ponude ponudaEa,.Ensa BtH,,d_o.o. s€rajevo u iznosu od ,u.oor3ro,itffotl9rB|}5i".Ji
flffi za sr,zeoooz.u" u odnosu na podetnu cU"",i p.nra" i"]il"-iriJ"'ir."iilelii,.o xr,r 0".

ciiena ponude ponudaaa ,,LumberJack,, 
d.o.o. Sarajevo u iznosu od 53.219,S0 KM bez pDV-a

ista je u odnosu na podernu ciianu ponude koj" i" i.lro"ir" srJii,sd'il;;;il"" ;

ciena ponude ponuataEa "PRlMAPRot ".d.o.o. Banialuka u iznosu od 53.84g,50 KM bez pDV_a aista je u odnosu na po[ernu ciienu ponude k"i" i"iiil"ir'J jsii.i]i, jil;;?i,;i,-.,
ciiena ponude ponudaEa "CAVKUNOVIC Bp..d.o.o Biha6 u iznosu od 53.850,00 KM bez pDVa
ista ie u odnosu na potetnu cijenu ponude ko;";" irn*iLii.ildj,iii-i"l"iiiv-,
ciienaponude ponudaaa ,,Hifa-petaol ,' d.o.o. Sarajevo u iznosu od 53,8SO,OO KM bez pOVa istaje u odnosu na poietnu cijenu ponude koja j" ""*ir"l1iiii,o-o'i;-#Hir: 

^

Nakon svega gore navedenog te provedene e-aukc_jje, Komisija je utvrdira konacnu rang listuponudaia , kojisu ispunili kvaljfikacione ustove slj;deda: ,

Obzrrom da ponuda ponudada ,,KOpl I KO,,d,o.o Zivinice u potpunostr odgovara trazenrm tehnrCkimzahtlevima lgovornos orsana. cra ovaj ponudac i"prrl;;;;" Eil;;lp.IiXl'[i.i,e"r" , 
"*onor"*":-slo:9dnosno zahteve ugovornog organa. odnolno a" 1" n;"goriponio-" jihr-uiffi." ,gouorn,organ, oata Je preporuka ugovohom oroanu da,"", pr"oh.t'n# po'"trpr<u flrne-nJiaur<e ,.u,s, aooptaugovora navedenom ponudadu a kori le nonudrottalni2rL prihvattiivu ponid, io1" ;.niJ:n SOo,OO xf.,tbez PDV-a odnosno 40 365.00 sa uiaiunatim pDV_om

uprava_drustua je odruku o izboru naipovorjnijeg ponudaaa za ,Kopr r Ko. d.o.o. ziunrce br:u.D_ol_04-1asi2t21 dontteta 28.07.2021.o6i n. ' r6lJm ;e t"r,"]i ril,'"#i ,ioEi i x'd. o.o.o. Zivinice.cijeneir taaku navedene Odtuke riabrani ponuoa6 ;e oio ouzan oa u ;ok;;d 5'da;; od dana priJemaodluke dostavr dokaze predvrdene ctanom 45. zatonJ o;avnrm naol-viai."'r"ioi'.li'"""0a"1, r,"to 1" tozahtiievano u lenderskor dokumentecrii nns1up13 6266r;[s- oii-i"| ,"r]riiit]'djlki dostavljeni na
l,l:,.".19-,- :s:y".T, orsana najkasnrle'peti orn po pr,1"n 

- 
o;ir;; ;";io,',;:' ,i'i"ono, ,r"r"nuugovornog organa (do 16 sati), te za uoovor

se zahtirevaiu su moratr o'o org,n",, ,1, 
jrj"r"llt:an nile relevantno na kqr su nadin postanr Dokazr io1

Odluka o Eboru je svim ponudacrma dostavlJena putem poste dana 24 08.2o21.godlne Obzirom darzabranr ponudac ,Kopr I Ko'd o o. zivini.€ '" ;$;i;"#;'kr-;,1;oio-"tl"r,l"r'."ir# oo,,"r" i. cr"n"45 zJN, Komisija u sktadu sa atanom 72 stav 3 poo a) Zatona o javriirn n"i-"riaiil"inogr""no ;" o"f"preporuku Uprav, drustua da donesc odtgr<u o izooru ;;d;;;;;;";il;;i,l"a'ca ..eNsn sr',D o ..SARAJEV. kori ie ponudio oienu oo ss.too oo 
" 

[o;" 1!,-."-roi.'['ri?o!'i""Eirr"a" ,."n,"n"za u.260oo7 o/o i iznos, ukuono gsaoo no KM 0", povi. ii#iil'rilffi"uri"int., oo o, o,a,ooKt sa uradunatrm pDv-om.lJDrava drusrvz je odtuku 
" 

,.bil;rg;;";;il;i',i"oir'roaca za rruseBiH" d.o.o SarEevo bt u.o_01_04-1471otit aonpra oana- i8-i;.;;i;;i"5- [om le zabranponualac,,ENSA BrH, d o o.saratevo.

fr:lt

Red
b

Naziv ponudaCa Ukupna cijena ponude
bez PDV-a

1 'KOP| I KO'D.O.O.ztVtNicE 34.500,00 KM
2 .ENSA BIH'D,O,O.SARAJEVO

35.400,00 KM
3

53.719,00 Kt\4

4 .PRII\4APROI\4'D.O,O.BANJALUKA
53.848,50 KM

'CAVKUNovlC-Bp,D.o.o. BTHAC 53.850.00 KM

3 ,,HlFA PETROL. d.o.o. Sarajevo 53.850,00 Kt\4

'JP 8H ?OSTA'd.o.o. Soroievo, Oboto {utino h(no B, 7tOO0 &rcprc, BiH
Lr: + 387 33 252 613; td: + 3S7 13 252 7{, }moit: t bir.r@podc.bo

opo*, rLd u sd+r b r iiood5.o.r.!.o..ooIro,
rJd,6te,orb, a2tloaa22roaoS pov bl ,6ara1l ooorj rda & 0tor9r29

,LUi,IBERJACK'D,O 
O-SARAJEVO

5



cijene.i ta.ku lt navedene odtuke, izabrani ponudad je bio duzan da u ."r, *:tJ::htlAR:*5IfH:
odluke dostavi dokaze predvit ene Ctanom 45. Zakona ojavnim nabavkama u formi i sadriaju kaio je to
zahtijevano u tenderskoj dokumentaciji postupka nabavke. Dokazi su morali biti fziaki dostavtjenl na
Protokol ugovornog organa najkasnije peti dan po prijemu odluke o izboru, u radnom vremenu
ugovornog organa (do 16 sati), te za ugovorni organ nije relevantno na koji su naain poslani. Dokaza koji
se zahtijevaju su morali biti originali ili ovjerene kopije.

Odluka o izboru je svim ponudaCima dostavljena putem poste i putem e-maita dana 1B.1O.2O21.godine.
[4eoutim dana 20.'10.2021.godine putem e-maila predstavnik firme "ENSA" BiH je dostavio obavijest da
iz tehniekih razloga nrje u mogu6nosti potpisati lJgovor o isporuci peleta u predmetnoj nabavci. Komisija
u skladu sa alanom 72 stav 3 pod a) Zakona o javnim nabavkama jednoglasno je data preporuku lJpravi
drustva da donese odlukJ o izboru treaerangiranog ponuoaca .Lumbe.Jack,, d.o.o. Sarajevo, koji je
ponudio cijenu od 53.719,50 KM a koja nakon provedene E-aukcije nile umanjena iiznosi ukupno
53.719,50 KM bez PDV-a, odnosno ukupnu vrijednost od 62.851,82 KM sa uraaunatim pDv-om.

Bfi P0SIA JP 8H POSIII d.o.o. Soroievo

Zakona ojavnim nabavkama i/ili podzakonskih akata ima pravo utoZitiZalbu ugovornom organu u roku
od 10 {deset) dana po prijemu odluke o izboru, shodno alanu 99. iClanu 1Ol Zakona ojavnim

EKTOR

Muji6
DOSTAVITI:
-CP Bihae(Nosilac posla)
-Odjeljenju za Javne nabavke
-Ponudaeima putem komisije,
-Slurba marketinga,
-ala.

Uprava drustva je Odluku o izboru trederangiranog ponudada za ,LUiTBERJACK. d.o.o. Sarajevo
br:U. D-01-04-15108/21 donijela dana 26.10.2021.godine. kojom je izabran ponut aa ,LUI4BERJACK,
d.o.o.Sarajevo. Cijenedi tadku ll navedene Odluke, iabrani ponudaa je bio duzan da u roku od 5 dana
od dana prijema odluke dostavi dokaze predvidene Clanom 45. Zakona o javnim nabavkama u formi i

sadrZaju kako je to zahtijevano u tenderskoj dokumentaciji postupka nabavke. Dokazi su morali biti
fizidki dostavljeni na Protokol ugovornog organa najkasnije peti dan po prijemu odtuke o izboru, u
radnom vremenu ugovornog organa (do 16 sati), te za ugovorni organ nije relevantno na koji su nadin
poslani. Dokazi koji se zahtijevaju su morali biti originati ili ovjerene kopije.

Odluka o izboru je svim ponudaeima dostavljena putem poste i putem e-maila dana 27..t O.2O21.godine.
Medutim dana 28.10.2021.godine putem e-maila predstavnik firme,,LUMBERJACK d.o.o. Sarajevo je
dostavio obavijest da nisu u mogucnosti prihvatiti ovaj posao i da nece slati dokumente po dt 45 ZJN..
a sve zbog poskupljenla cijena na trzistu BiH. Komisija u skladu sa ehnom 72 stav 3 pod a) Zakona o
javnim nabavkama jednoglasno je dala preporuku LJpravi drustva da donese odluku o izboru
aetvrtorangi.anog ponudaaa PRI[/IAPRO[4" d.o.o. Banja Luka, kojije ponudio cijenu od 53.849,50 KN4
a koja nakon provedene E-aukcije nije umanjena iiznosiukupno 53.848,50 KM bez pDV-a, odnosno
ukupnu vrijednost od 63.002,75 KM sa uraaunatim pDV-om.

Obzirom da ponuda ponudada "PRIMAPROM" d.o.o, Bania Luka u potpunosti odgovara trazenim
tehnidkim zahtlevima ugovornog organa, ida ovaj ponudaa ispunjava sve formalno-pravne, tehniake i

ekonomske ustove odnosno zahtjeve ugovornog organa, odnosno da je njegova ponuda prihvafljiva za
ugovorni organ, data je preporuka ugovomom organu da se u predmetnom postupku javne nabavke
izvrsi dodjela ugovora navedenom ponudadu.

Cjenedi navedeno donesenaje odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA: Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor ojavnoj nabavci i koji
smatra da je ugovorniorgan u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrsiojednu ilivise odredbi

3s./orpg

'lP BH aOSTA'd.o.o. Soroievo, Obolo (uli.lo bono 6, 7lot0 Somi.v!, BiH

Ll: +38733252613, tor: + 3E733252 7,3j.-noil: tobii.r@po.h.b.
Orii.{i .ud u s.Eie 5.. naoi! O6t0.t {.06.m1t9d

rddiFtd.iml 5. 
'lLo66l21!05; 

PDv hi 2no6al2l Oaotj te.ni t 0t orrr29

(ntz
o
o
o

nabavkama.


